
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 56/569/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 02.04.2025 r.

w sprawie: dokonania zmian w planie wydatków budżetowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie na 2025
rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U z 2024 r. poz. 107
z póżn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z realizacją projektu pn. „Wspieramy i usamodzielniamy” w ramach umowy FEWM.09.09-IZ.00-0015/23-00 z dnia
11.04.2024 r., współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz ze środków budżetu państwa
w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, podjęto decyzję o dokonaniu zmian
w planie wydatków budżetowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie na 2025 rok poprzez:
• zwiększenie planu finansowego wydatków:
Dział 853, Rozdział 85395:
§ 4177 (Wynagrodzenia bezosobowe ) o kwotę 1 789,06 zł,
§ 4179 (Wynagrodzenia bezosobowe) 210,94 zł,
• zmniejszenie planu finansowego:
Dział 853, Rozdział 85395:
§ 4017 (Wynagrodzenia osobowe ) o kwotę 1 789,06 zł,
§ 4019 (Wynagrodzenia osobowe) 210,94 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 56/569/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 02.04.2025 r. (PDF, 45 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 36 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-056-0569-2025.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-056-0569-2025-zal.1.pdf

